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فرماندار قدس؛

توجه به مقوله عفاف و حجاب در حوزه اصناف/ مجموعه اداره صمت و بازرسی اصناف با
نظارت بر صنوف مختلف جهت جلوگیری از امر بیحجابی و بدحجابی اقدام نمایند

فرماندار قدس در نشست ستاد تنظیم بازار شهرستان بر موضوع مقابله با امر بیحجابی و بدحجابی در حوزه اصناف

تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، نشست ستاد تنظیم بازار شهرستان به ریاست وحید گلی کانی فرماندار قدس و با حضور مسئولین دستگاه های اجرائی مرتبط

در سالن جلسات شهید شاه بوداغیان فرمانداری برگزار شد.

گلی کانی در این نشست با بیان اینکه تعاملات و هم افزایی دستگاه های مرتبط منجر به ارتقاء خدمات در این بخش شده است، بیان کرد: در حوزه تنظیم بازارعلاوه بر نظارت و

توزیع اقلام کالاهای اساسی و کنترل قیمت، از روز شنبه در سطح کشور شاهد اجرای طرح نور بودیم بنابراین بایستی در حوزه اصناف نیز جهت مقابله با بی حجابی و بدحجابی

اقدامات چشمگیری صورت گیرد.

وی افزود: اداره صمت و مجموعه بازرسی اصناف به صورت ویژه در حوزه عفاف و حجاب با اقدامات بازدارنده ورود کنند تا بااصلاح ورعایت الزامات ازپلمپ واحدهای متخلف در

چارچوب قانون جلوگیری شود، همچنین بایستی نسبت به جمع آوری تمامی البسه خارج از عرف نیز اقدام گردد زیرا در حوزه پوشاک باید مولفه ایرانی-اسلامی رعایت شود.

فرماندار شهرستان قدس گفت: اتاق اصناف تذکرات و نکات لازم را به تمامی واحدهای صنفی منتقل کند، همچنین مجموعه شبکه بهداشت و درمان بایستی مقوله عفاف و حجاب

را در مطلب ها و داروخانه ها نظارت نماید، اداره کار نیز این موضوع را در محیط های کارخانه ای مدنظر قرار دهد، زیرا همه ما تحت لوای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران

هستیم و بایستی به قوانین آن پایبند باشیم.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس عنوان کرد: بازار شب عید از آرامش خاصی برخوردار بود به طوری که برای اولین بار مسیر بازار بسته نشد و تردد به راحتی صورت می گرفت

اما حوزه اصناف بایستی یک نظرسنجی تحت عنوان ساماندهی و فروش فوق العاده ای که صورت گرفت، داشته باشند تا در سال پیش رو بتوان نسبت به رفع مشکلات این طرح

اجرا شده و ارتقاء آن فعالیت کرد.

گلی کانی عنوان کرد: پاسخ نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران به جنایات رژیم جعلی صهیونیستی بیانگر چیزی جز اقتدار کشورمان نیست، بنابراین دشمن به دنبال برهم زدن

آرامش مردم است، عوامل ستاد تنظیم بازار دپو کالاهای اساسی در شهرستان را مدیریت کنند تا از موضوعات مختلفی نظیر احتکار و گرانفروشی جلوگیری شود.

این مقام مسئول در پایان تصریح کرد: مجموعه ستاد تنظیم بازار شهرستان مبحث بازار و تامین کالاهای اساسی به صورت ویژه در دستور کار قرار دهند تا از ایجاد التهاب در بازار

جلوگیری گردد، همچنین در حوزه کالابرگ الکترونیک نبایستی اقدامی صورت گیرد تا منجر به ایجاد صف ها طولانی شود.
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